



*Chokoladeriet ApS  
Svaneke Torv 5  
3740 Svaneke*

*CVR-nummer: 34 22 84 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/14 2016

  
\_\_\_\_\_  
Janne Lundberg Svendsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Chokoladeriet ApS  
Svaneke Torv 5  
3740 Svaneke

Telefon: 56 49 70 21  
E-mail: info@svanekechokoladeri.dk

CVR-nr.: 34 22 84 18  
Stiftet: 14. februar 2012  
Hjemsted: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Janne Lundberg Svendsen

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er drift af slikbutik herunder salg af chokoladeprodukter m.v. i lejede lokaler på Store Torv i Rønne samt produktion og salg af chokoladeprodukter m.v. fra lejede lokaler i Svaneke.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 113, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 940, og en egenkapital på t.kr. 110.

Det forventes i henhold til selskabets budgetter at indskudskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af periodens resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en stigende aktivitet og en positiv indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.587.180</b>	<b>915</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.323.740	-1.173
2 Afskrivninger.....	-91.179	-82
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>172.261</b>	<b>-340</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-29.212	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>143.049</b>	<b>-372</b>
Skat af årets resultat.....	-30.309	88
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>112.740</b>	<b>-284</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	112.740	-284
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>112.740</b>	<b>-284</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Goodwill .....	238.200	310
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>238.200</b>	<b>310</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	93.230	112
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>93.230</b>	<b>112</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>331.430</b>	<b>422</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	331.304	273
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>331.304</b>	<b>273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	89.291	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	68.184	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	21.252	0
Andre tilgodehavender .....	90.600	85
Udskudt skatteaktiv .....	0	78
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>269.327</b>	<b>211</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>7.506</b>	<b>18</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>608.137</b>	<b>502</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>939.567</b>	<b>924</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	312.500	313
Overkurs ved emission .....	0	19
Overført resultat.....	-202.607	-334
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>109.893</b>	<b>-2</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	9.686	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>9.686</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	9.980	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	122.475	82
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	300.000	0
6 Selskabsskat.....	32.524	0
7 Anden gæld.....	355.009	360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>819.988</b>	<b>926</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>819.988</b>	<b>926</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>939.567</b>	<b>924</b>
<b>8 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	1.226.226	1.140
Pensioner .....	60.179	13
Andre omkostninger til social sikring.....	37.335	20
	<u>1.323.740</u>	<u>1.173</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	71.400	71
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	19.779	11
	<u>91.179</u>	<u>82</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		500.000
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2015		500.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-190.400
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-71.400
		<u>-261.800</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-261.800
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<u><b>238.200</b></u>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	127.470
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	127.470
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-14.459
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-19.781
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-34.240
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>93.230</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	312.500	0	0	312.500
Overkurs ved emission .....	19.000	-19.000	0	0
Overført resultat .....	-334.347	19.000	112.740	-202.607
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-2.847</b>	<b>0</b>	<b>112.740</b>	<b>109.893</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2015	2014 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	0	1
Skat af årets resultat .....	32.524	-1
	<hr/>	<hr/>
	<b>32.524</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>7 Anden gæld</b>		
Moms og afgifter .....	302.013	194
Skyldig A-skat .....	33.287	60
Skyldige feriepenge .....	19.709	106
	<hr/>	<hr/>
	<b>355.009</b>	<b>360</b>
	<hr/>	<hr/>

**8 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.